Доделени финансиски средства од Општина Кратово на НВО и Здруженија за 2013 година
	Ред.
бр.
	Назив на НВО/Здружение
	Износ во
денари

	1. 
	Општински фудбалски сојуз Кратово


	60.000,00

	2. 
	Еколошко друштво ,,Лисец,,


	12.000,00

	3. 
	Отворени забавни фудбалски школи-OFFS

	119.000,00

	4. 
	Здружение на пензионери


	40.000,00

	5. 
	Месна заедница-Шлегово


	20.000,00

	6. 
	Шаховски клуб ,,Злетово,,


	3.000,00

	7. 
	Сојуз на борци


	38.000,00

	8. 
	Фудбалски клуб ,,Кратово,,


	40.000,00

	9. 
	Здружение за училишен спорт


	14.000,00

	10. 
	Здружение на инвалиди,,Мобилност,,


	5.000,00

	11. 
	ОО на Црвен крст- Кратово


	240.000,00


	МИТКО КАНАЛИСКИ

	МИТКО ДИМИТРОВ

	МИРЧЕ АЦЕВ

	МУСАЛА

	НИКОЛА КАРЕВ

	НИКОЛА ТЕСЛА

	8-МИ СЕПТЕМВРИ

	11-ТИ ОКТОМВРИ

	ОРЦЕ НИКОЛОВ

	ПАРТИЗАНСКА

	ПИТУ ГУЛИ

	ПЛАНИНСКА

	КАРШИ БАВЧА

	ПРВОМАЈСКА

	МИТКО ПЕНЏУКЛИСКИ

	6-ТИ СЕПТЕМВРИ

	СЛАВКО БАЕВ

	СТРАШО ПИНЏУР

	СТРАХИЛ ДОСЕВ

	СКОПСКА

	МАКЕДОНСКА

	ТОШО КУКОВСКИ

	ТРАЈЧЕ АРСОВ

	ХРИСТИЈАН КАРПОШ

	ЦАРКА АНДРЕЕВА

	ЦВЕТКО ТОНЕВ

	БУКОВЕЦ

	ОСОГОВСКА

	КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ

	КРСТЕ МИСИРКОВ

	АТАНАС БАБАТА

	ЦРНИ ВРВ

	БРАЌА МИЛАДИНОВ

	БРЕЗА

	МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ

	ВЕРА ЈОЦИЌ

	ВЛАДО ГАЏЕВ

	ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ

	ГРИГОР ПРЛИЧЕВ

	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ

	ДАМЈАН ГРУЕВ

	ВЕРА ПАЗАВАНСКА

	СВ. ЃОРЃИ КРАТОВСКИ

	ЦВЕТАН ДИМОВ

	ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

	ЗЛЕТОВСКА

	ИВАН АНДРЕЕВ

	ЃОРЃИ КАКАШЕВСКИ

	ЈАНЕ САНДАНСКИ

	ЈОВЕ ГИЧЕВ

	ЈОСИФ ДАСКАЛОВ

	КАРПОШОВО ВОСТАНИЕ

	КОЧО РАЦИН

	КОЦЕ ХАРАЛАМПИЕВ

	ЛАЗАР СОФИЈАНОВ

	ЛИСЕЦ

	КИРИЛ И МЕТОДИЈ

	ИЛИНДЕНСКА

	3-ТА МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАДА

	ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО
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ЛОКАЛНА САМОУПРАВА НА ОПШТИНА КРАТОВО

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

ОБЛАГАТЕЛНА ЛИСТА

ДАНОК НА ИМОТ-ФИЗИЧКИ И ПРАВНИ ЛИЦА
Бр.____-_________










           
Градоначалник 

26.03.2014 година 











        Мите Андоновски

Кратово













       __________________

